
Aristos
SUMMER CAMPSUMMER CAMP

WELCOME TOWELCOME TO



ENJOY EVERY WEEK’S NEW
ADVENTURE WITH US

ARISTOSARISTOS



Let's
Go!

SEMANAS DEL
CAMPAMENTO

1º semana 22 al 26 de junio
2º semana 29 al 03 de julio
3º semana 06 al 10 de julio
4º semana 13 al 17 de julio
5º semana 20 al 22 de julio

Nursery Infantil Primaria

Semana 185€

320€

440€

545€

195€

340€

465€

580€

A partir del 2º hermano un 10% descuento* 

Precio por día suelto 40€

Horario ampliado 20€ por semana (mañana o tarde)

Horario ampliado mañana y tarde 30€ por semana

SEMANAS DEL CAMPAMENTO
1º semana 22 al 26 de junio
2º semana 29 al 03 de julio
3º semana 06 al 10 de julio
4º semana 13 al 17 de julio
5º semana 20 al 22 de julio

Semanas

Semanas

Semanas

1

2

3

4

*El descuento se aplicará a los hermanos pequeños. Descuento no compatible con
cheque guardería o Comunidad de Madrid

175€

295€

400€

455€

5º semana (20 al miércoles 22 de julio)  Se abrirá en función del
número de niños apuntados. PRECIO de estos tres días:155€ 



Actividades
exteriores

Actividades
exteriores

Información:
campamento@colegioaristos.com
Teléfono: 91 683 98 89
 650 44 20 47 (atención WhatsApp)

Horarios:
09:00 a 16:00 horas

Posibilidad de horario ampliado 08:00 a 09:00
horas (incluido el desayuno) y de 16:00 a 17:00
horas (incluida la merienda)

ACTIVIDADES
POR EDADES

FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN SUMMER

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc3-gi-I7NIRGG1Cv4bYkLdfM3DfQoysU1oV8i43OW3irkpyA/viewform?usp=header

